
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

422619 а. Кече.Елга
тел:    8-(278) -3-25-16
факс:  8-(278) -3-25-16

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422619 с. Малая  Елга
тел:    8-(278) -3-25-16
факс:  8-(278) -3-25-16

       

№ 17                                                                                                     «25» мая 2020 г.

Р Е Ш Е Н И Е 

О внесении изменений и дополнений в бюджет 
Малоелгинского сельского поселения на 2020 года

                На основании распоряжения  Кабинета  Министров  Республики Татарстан    №
950-р  от 15.05.2020 года   информацией  главы Малоелгинского сельского поселения
Лаишевского  муниципального  района  Республики Татарстан  Киямовой Л.А.,заседание
Совета Малоелгинского сельского поселения решает:                           
внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета   Малоелгинского
сельского поселения №  27 от 12.12.2019 г.:

1.Увеличить  доходную  часть  бюджета  по  коду   30020245160100000150 –  в  виде
межбюджетных  трансфертов,  передаваемых  бюджетам  поселений  для  компенсации
дополнительных расходов,  в сумме  27283,00  (двадцать семь тысяч двести восемьдесят три
рубля 00 копеек)
2.Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов  в сумме 27283,00 рублей направить
на расходы (приложение № 1).

НАПРАВЛЕНИЕ
РАСХОДОВ

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР КОС
ГУ

ДОП
ЭК

ДОП
ФК

ДОП
КР

СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ПО КВАРТАЛАМ

2 кв 3кв 4кв

Премия  914 0102 9900002030 121 211 000000 12150 301 20953,00 20953,00

Начисл.на премию 914 0102 9900002030 129 213 000000 12150 301 6330,00 6330,00

Итого 27283,00 27283,00

Глава-председатель Совета Малоелгинского 
сельского поселения                                                                                          Киямова Л.А.


	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений и дополнений в бюджет
	Малоелгинского сельского поселения на 2020 года

